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04-JUL-22

04-JUL-22

20-JUL-22

20-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 103,300.00
 103,300.00
 103,300.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-22083

0801-1992-08924

0801-1991-04272

0801-1989-18495

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

CAROLINA ESTEFANY RUIZ MONCADA

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/08/2022 20:29:45

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 002

 00092

 01187

 01251

 01268

 01272

 01274

 01276

 01277

 01279

 01281

 01286

 01288

 01289

 01290

 01291

 01293

 01296

 01299

 01304

 01307

 01309

 01314

 01315

 01316

 01365

 01369

 01384

 01386

 01391

 01408

 01411

 01418

 01450

 01452

 01455

 01460

 00021

 00023

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,625.00

 82,180.00

 2,390.55

 16,146.46

 44.00

 1,071.29

 38,180.00

 66.00

 540.00

 15,065.00

 103,040.00

 22,126.00

 6,785.00

 8,498.50

 8,165.00

 44.00

 88.00

 138.00

 44.00

 1,150.00

 1,104.00

 180.00

 17,907.36

 11,922.48

 640.00

 132.00

 132.00

 88.00

 38,870.00

 44.00

 132.00

 44.00

 132.00

 44.00

 10,120.00

 88.00

 525,432.00

 216,200.00

26-JUL-22

26-JUL-22

21-JUL-22

26-JUL-22

04-JUL-22

27-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

07-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

08-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

12-JUL-22

12-JUL-22

18-JUL-22

19-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

25-JUL-22

26-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

28-JUL-22

29-JUL-22

29-JUL-22

29-JUL-22

26-JUL-22

29-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 395,966.64
 395,966.64

 741,632.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995295006

03019020205059

08019000235234

08019018028063

0816-1986-00547

05029995001355

0801-1984-15105

0502-1964-00567

0801-1975-21656

0801-1984-15105

0043001

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1973-02985

0801-1992-14228

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0801-1991-24487

0801-1991-24487

0801-1990-10767

1801001

1801001

0107-1977-00034

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0801-1973-00500

08019019137058

0801-1988-22031

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0501-1983-07115

0801-1988-22031

0801-1984-15105

0501-1978-09439

0801-1991-15426

08019002278467

08019002266601

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

GRUPO MEAL S DE RL

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZADORA ABZ S DE RL DE CV

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

OPERADORA CC, S.A DE C.V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GBM DE HONDURAS S. A.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 002

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

 1,137,598.64
 741,632.00TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/08/2022 20:34:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0037 

 001

 01271

 01275

 01278

 01292

 01294

 01295

 01297

 01298

 01300

 01301

 01302

 01303

 01306

 01308

 01313

 01353

 01355

 01358

 01363

 01364

 01367

 01368

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.03

 531.25

 2,531.25

 1,000.01

 43,181.08

 718.76

 484.38

 17,578.14

 562.50

 281.25

 2,531.25

 281.25

 117,014.00

 396.88

 18,437.50

 3,937.50

 6,671.88

 5,765.63

 2,828.13

 1,919.50

 193.75

 24,718.76

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

08-JUL-22

08-JUL-22

11-JUL-22

15-JUL-22

15-JUL-22

15-JUL-22

18-JUL-22

18-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1986-00547

0301-1996-01139

0318-1991-01219

0306-1991-00546

0301-1992-00819

0301-1987-01821

0801-1994-06957

1201-1986-00107

0502-1964-00567

0801-1975-21656

0318-1986-02352

0801-1989-15749

0801-1973-02985

0801-1992-08924

0801-1992-14228

0801-1985-04537

0801-1988-01242

0801-1982-09667

0803-1980-00901

0801-1979-15300

0801-1976-00037

0801-1988-16298

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0101-1966-01617

0501-1983-07115

0801-1991-15426

08019013581299

0704-1995-00678

0703-1991-00682

0801-1990-10767

1401-1988-00627

0101-1990-01293

0101-1963-01009

1601-1985-00511

0511-1987-00633

0107-1977-00034

0501-1991-08826

0501-1983-07115

0107-1977-00034

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0801-1998-17904

0711-1976-00078

0101-1986-01244

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

GUADALUPE TORO RIVERA

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

JULIO DANIEL RAMOS RODRIGUEZ

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ASESORES DE VIAJE S DE RL

MARLON JOEL PONCE DIAZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

SCARLETH JOLLIBETH FIGUEROA RODRIGUEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/08/2022 20:34:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01368

 01370

 01373

 01383

 01385

 01392

 01393

 01398

 01407

 01409

 01415

 01426

 01432

 01449

 01451

 01456

 01459

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,718.76

 5,687.51

 1,000.01

 38,078.13

 1,000.01

 359.38

 4,437.50

 562.50

 2,140.63

 14,015.63

 48,812.51

 5,234.38

 281.25

 1,406.25

 281.25

 281.25

 562.50

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

25-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

28-JUL-22

29-JUL-22

29-JUL-22

29-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 381,846.00
 381,846.00
 381,846.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-21844

0801-1991-15426

0801-1990-21615

0801-1957-05821

0318-1982-01178

0501-1980-04677

0502-1964-00567

0801-1987-01323

0801-1964-08431

0801-2000-03666

0801-1980-13987

1703-1997-00075

0801-1973-00500

1206-1988-00429

0209-1997-00299

0801-1988-16298

0101-1963-01009

0801-1988-22031

0819-1983-00008

0801-1973-02985

1701-1991-01631

1707-1965-00033

0801-1987-01521

0801-1983-06597

0801-1975-21656

0501-1991-06354

1601-1985-00511

0816-1986-00547

0501-1983-07115

0801-1988-22031

0601-1989-03075

0801-1991-15426

0501-1978-09439

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDER DANILO RAUDALES LAZO

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

LUIS ALONSO BENITEZ MENDEZ

JOSE FERNANDO SAGASTUME MADRID

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

BELKIN KARINA BANEGAS PEREZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

YONI ARMANDO COREA COREA

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

KRISDY MARBEL ALVARADO GAMEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/08/2022 20:40:55

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00362

 00667

 00692

 01269

 01305

 01457

 01458

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00005

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,907.09

 18,623.50

 7,324.50

 5,000.00

 100.04

 64,017.80

 320.00

29-JUL-22

28-JUL-22

27-JUL-22

04-JUL-22

07-JUL-22

29-JUL-22

29-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,292.93
 100,292.93
 100,292.93

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0890-1997-00025

05019995125457

0401-1967-00786

1601-1980-00996

0826-1969-00085

08019016886260

08019016886260

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

RUFINO PONCE ARTICA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/08/2022 20:36:27

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

10/08/2022 20:39:01

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01074

 01267

 01267

 01273

 01348

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 2,750.00

 4,600.00

 2,300.00

 19,470.52

 1,132.84

19-JUL-22

11-JUL-22

25-JUL-22

27-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,253.36
 30,253.36
 30,253.36

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1950-00237

08019014639780

08019014639780

05029995001355

0801-1991-24487

DOMINGO GUERRINO

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/08/2022 20:40:09

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00454

 00455

 00455

 00469

 00478

 00478

 00480

 00791

 00796

 01335

 01356

 01357

 01361

 01362

 01366

 01374

 01375

 01377

 01380

 01381

 01387

 01388

 01389

 01399

 01400

 01401

 01405

 01406

 01454

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00006

 00007

 00007

 00006

 00007

 00007

 00008

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 13,800.00

 13,800.00

 14,950.00

 9,999.99

 99,999.99

 11,500.00

 23,751.30

 35,000.00

 814,011.94

 103,986.47

 40,656.11

 349.00

 976.06

 9,065.40

 1,216.00

 475.30

 353.20

 8,269.77

 765.00

 420.60

 2,000.00

 1,216.00

 884.86

 6,220.40

 11,914.69

 6,090.60

 2,371.90

 1,000.00

22-JUL-22

05-JUL-22

26-JUL-22

22-JUL-22

12-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

13-JUL-22

15-JUL-22

15-JUL-22

18-JUL-22

18-JUL-22

18-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

20-JUL-22

20-JUL-22

21-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

26-JUL-22

27-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

29-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,253,444.58
 1,253,444.58
 1,253,444.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

0311-1961-00114

0311-1961-00114

1215-1967-00154

01019008128319

01019008128319

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0703-1971-01988

0801001

0801001

0804003

2601001

05069999182490

0801001

06019002197564

0401-1982-00383

0805006

0804003

1301001

1401001

01019008128319

06019002197564

1703001

05019001049734

0801001

08019002267076

08019002267076

2501001

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE RAMON MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA
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